
UCHWAŁA Nr XXIV/256/09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 22 czerwca 2009 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Ciechocinka  na 
2009 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  
o samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm.)  oraz  
art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.  
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się,  
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/202/08 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 
2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Ciechocinka  na  2009  rok 
zmienionej
- uchwałą nr XX/229/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 9 marca 2009 roku,
- uchwałą nr XXII/234/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 kwietnia 2009 
roku,
- uchwałą nr XXIII/253/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 maja 2009 
roku
 wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2009 rok w wysokości 31.458.390,00 zł,
zwiększa się do kwoty 31.465.320,00 zł,

2. W § 1 ust. 1 tiret drugie
Dotacje celowe w kwocie   6.549.601,00 zł,
zwiększa się do kwoty   6.556.531,00 zł,

3. W § 1 ust. 2 tiret pierwsze
Dochody bieżące w kwocie 27.808.790,00 zł,
zwiększa się do kwoty 27.815.720,00 zł,

4. W § 1 ust. 4 pkt. 1)
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości   2.577.480,00 zł,
zwiększa się do kwoty   2.584.410,00 zł, 

5. W § 2  ust. 1
Wydatki budżetu na 2009 rok w wysokości 35.561.317,00 zł,
zwiększa się do kwoty 35.663.184,00 zł,

6. W § 2 ust. 2 pkt. 1)
    Wydatki bieżące w wysokości 22.971.935,00 zł,



     zmniejsza się do kwoty 22.955.522,00 zł,
7. W § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. b)
    Wynagrodzenia bezosobowe w wysokości      490.923,00 zł,
     zwiększa się do kwoty      491.523,00 zł,
8. W § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. d)
    Pochodne od wynagrodzeń w wysokości   1.397.720,00 zł,
    zwiększa się do kwoty   1.397.881,00 zł,
9.  W § 2 ust. 2 pkt. 2)

Wydatki majątkowe w wysokości 12.589.382,00 zł,
zwiększa się do kwoty 12.707.662,00 zł,

10.  W § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a)
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 12.589.382,00 zł,
zwiększa się do kwoty 12.707.662,00 zł,

11. W § 2 ust. 3 pkt. 1)
      Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
      administracji rządowej i innych zadań zleconych
      ustawami w wysokości   2.577.480,00 zł,
      zwiększa się do kwoty   2.584.410,00 zł,
12.  § 4 otrzymuje brzmienie:
     Ustala się deficyt budżetu na 2009 rok w wysokości   4.197.864,00 zł.
     Deficyt  budżetu  w  kwocie  4.197.864,00  zł  zostanie  sfinansowany 

przychodami z tytułu:
1) innych rozliczeń krajowych – wolnych środków z tytułu

rozliczeń krajowych i pożyczek   3.075.000,00 zł,
     2)  nadwyżki budżetu lat ubiegłych   1.122.864,00 zł.

§ 2. 
1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie 
na  2009  rok,  o  których  mowa  w  §  1  ust.  1  i  5  przedstawiają  załączniki  
nr 1 i 2  do niniejszej uchwały.
2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3, 
4,  6  i  8  do  uchwały  nr  XIX/202/08  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta  Ciechocinka na 
2009 rok.
3. Aktualny plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami  na 2009 rok zawiera  załącznik nr  3 do niniejszej 
uchwały.
4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok zawiera załącznik  
nr 4 do niniejszej uchwały.
5. Aktualne  zestawienie  wydatków  oświatowych  na  2009  rok  zawiera 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.



6. Aktualny plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Ciechocinka na 
2009 rok zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w     Biuletynie Informacji Publicznej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


